公 印 省 略 ）

令和 6 年 6 ⽉ 9 ⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦のご案内

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

詳細が決定しましたのでご連絡いたします。つきましては、下記内容をご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならび

に選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いいたします。

記

【 参 加 ⼤ 会 】 兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦

【 開 催 ⽇ 時 】 令和 6 年 6⽉23⽇（⽇）

【 会  場 】 駒ヶ谷運動公園 多目的グランド （兵庫県三田市ゆりのき台 1 丁目 44 番地）

https://sanda-parks.jp/komagadani/index.html

【 ⽇  程 】 詳細スケジュールは別紙参照

【 集 合 ・ 解 散 】 集合 9:30・解散 15:30 頃 ※現地集合、現地解散

【 持  ち  物 】 サッカー⽤具⼀式、昼⾷、⽔分、その他各⾃必要な物

フィールドプレイヤーは⽩パンツ、ストッキング（⽩）※できればワンポイントのもの

GK はパンツ、ストッキング共に貸し出します。

【 そ  の  他 】 ・ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレイヤーは⽩パンツ、

⽩ストッキングを着⽤ください。

・体調のすぐれない選⼿は、参加を⾒合わせてください。

・予め参加ができない選⼿はメールでお知らせください。

   当⽇の体調不良等での不参加は電話でお願いします。

  ・TC 説明会のための移動の際はくれぐれもお気をつけてお越しください。

kfa.u12tc@gmail.com  当⽇の連絡先 西田コーチ 090-5469-7778

・その他ご不明な点は赤尾までご連絡ください。

https://sanda-parks.jp/komagadani/index.html
mailto:kfa.u12tc@gmail.com

【 参 加 選 ⼿ 】

※関西トレセン選考会参加の場合はそちらを優先ください。

【ゲームスケジュール】

10：45 尼崎② B コート

12：45 芦屋① A コート（体育館側）

14：15 西宮① B コート

北摂、尼崎 x2、西宮 x2、芦屋 x2、神⼾、県女⼦ 計 9 チーム参加

以上よろしくお願いします。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 有持 樹 須磨ﾅｲｽ SC 7 阿部 暖⼤ ヨーケン FC

2 高石 隼磨 須磨ﾅｲｽ SC 8 井口 晴翔 ヨーケン FC

３ ※ 高木 彩乃 駒ヶ林 FC 9 西田 知永 ヨーケン FC

4 下村 壮汰 学園 FC 10 ⽔本 暖 井吹台 SC

5 遠藤 歩 有野 SC 11 山本 優 鶴甲 SC

6 二星 陽向 有野 SC 12 高尾 漣之助 夢野の丘 SC